PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 24.262/2023

Nomeia LILIAN BRAGA VIEIRA para o

cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DE MAIRIPORÃ, Senhor

WALID ALI HAMID, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º Nomear com seus efeitos retroagindo

a partir de 24 de fevereiro de 2023, LILIAN BRAGA VIEIRA, funcional 92087, portador

(a) do RG nº 24.645.250-X e inscrito (a) no CPF nº 161.135.998-84, para exercer o cargo

de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do Quadro de Cargos de Provimento

em Comissão desta Prefeitura Municipal, conforme Anexo III da Lei Ordinária

4169/2022.

 Art. 2º Revoga-se esta portaria em 31 de

dezembro de 2024.

 Município de Mairiporã, em 24 de fevereiro

de 2023

      Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Prefeito

Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Modernização

Departamento de Administração e Assessoria Parlamentar

ANDREA MARCIANO BUENO
RAMOS:19112444855

Assinado de forma digital por ANDREA
MARCIANO BUENO RAMOS:19112444855
Dados: 2023.02.27 16:00:00 -03'00'

DOUGLAS PEREIRA DA
SILVA:10618784810

Assinado de forma digital por DOUGLAS
PEREIRA DA SILVA:10618784810
Dados: 2023.02.27 16:00:30 -03'00'

WALID ALI
HAMID:22197
926845

Assinado de forma
digital por WALID ALI
HAMID:22197926845
Dados: 2023.02.28
10:53:16 -03'00'